
Territoire Détenteur Espèce Attribution
0101013 LANGLOIS (VEUVE) CLAUDE Sanglier 3
0101016 DECORDE GERARD Sanglier 2
0101061 LEFEBVRE VINCENT Sanglier 1
0101072 BOONE TRISTAN Sanglier 2
0101073 THILLARD PASCAL Sanglier 1
0101074 BEUVIN PIERRE Sanglier 2
0102004 HEUDE MICKAEL Sanglier 4
0102005 STERIN JEAN LOUP Sanglier 1
0102036 HUCLEUX JEROME Sanglier 1
0102066 SMESSAERT ANDRE Sanglier 1
0102082 STERIN JEAN LOUP Sanglier 1
0102116 DUDA FREDERIC Sanglier 1
0102122 DUDA FREDERIC Sanglier 1
0102128 JOUDON DAVID Sanglier 1
0203010 CRIGNON FRANCK Sanglier 3
0203031 JUMEL SEBASTIEN Sanglier 2
0203032 DUHAMEL FREDERIC Sanglier 1
0204009 SMESSAERT ANDRE Sanglier 1
0204021 QUIGNON MARC Sanglier 4
0204024 VOIRIN JOSSELIN Sanglier 2
0204026 PECQUET REGIS Sanglier 1
0204088 FOURNIER BENJAMIN Sanglier 1
0205022 TRAULLE WILLIAM Sanglier 1
0205031 ROOSE PATRICK Sanglier 2
0406027 BRUSSART PATRICE Sanglier 2
0406051 DUBOS RENE Sanglier 1
0407032 JORON LUC Sanglier 1
0407048 BOULEAU FREDERIC Sanglier 1
0407058 MICLOTTE ERIC Sanglier 4
0407061 VASSEUR DENIS Sanglier 1
0407078 PENEL ERIC Sanglier 2
0407097 MENNESSIER REGIS Sanglier 1
0408071 MULLER ETIENNE Sanglier 1
0510086 LAUDE DIDIER Sanglier 1
0510094 BETOURNE MICHEL Sanglier 5
0510130 ROUILLARD BENOIT Sanglier 2
0510147 MULLER ETIENNE Sanglier 5
0510152 LEFEVERE FRANCK Sanglier 1
0510169 VASSEUR DENIS Sanglier 1
0510210 AGOSTINI LUIGI Sanglier 6
0611051 MULLER ETIENNE Sanglier 2
0611061 FOURDRAINE JEAN BAPTISTE Sanglier 1
0612072 ROGER CLAUDE Sanglier 1
0613009 BOUBENNEC STEPHANE Sanglier 2
0715018 COLONNA JEAN PIERRE Sanglier 1
0715023 LEROY JEROME Sanglier 2
0715038 CODDENS JEAN Sanglier 2



0715067 MICO VALENTIN Sanglier 1
0715071 BONNIER PETER Sanglier 2
0715072 LEGRAND MICHEL Sanglier 2
0715073 RICHE FRANCK Sanglier 1
0716014 BOBOUL MARC Sanglier 2
0716026 FICHEUX REMI Sanglier 2
1227019 CONSTANT THIBAUT Sanglier 4
1227024 COUTURE MICHEL Sanglier 5
1227031 DEBRUYERE MELISSA Sanglier 3
1227054 BIZET JACKY Sanglier 10
1228021 BAUDRIN REMI Sanglier 7
1228033 LEDIEU THIERRY Sanglier 1
1228043 FOURNIER CEDRIC Sanglier 1
1229040 MARTIGNY JEOFFREY Sanglier 6
1330012 LEDOUX JULIEN Sanglier 2
1330017 DEBAS BERNARD Sanglier 5
1330020 BOUCHER LAURENT Sanglier 2
1330028 BIZET JACKY Sanglier 5
1332001 HOUZE CHRISTIANE Sanglier 50
1332017 FOUCHARD ANDRE Sanglier 5
1333020 TOURTE ERIC Sanglier 10
1333038 PEAUCELLIER FRANCOIS Sanglier 1
1333039 LENOIR CLAUDE Sanglier 15
1333054 MESSEAN ERIC Sanglier 2
1334012 GAGLIARDO RENATO Sanglier 2
1334022 DEWAELE GEORGES Sanglier 27
1334029 DEWEERDT JEREMY Sanglier 3
1334057 JEANTY ERIC Sanglier 3
1435013 LEDOUX JULIEN Sanglier 6
1435021 BOULNOIS PATRICK Sanglier 1
1435026 FILLAUX GERARD Sanglier 2
1435033 MARIE VALENTIN Sanglier 3
1435068 FILLAUX GERARD Sanglier 4
1435076 CARRON JEAN-PHILIPPE Sanglier 4
1435105 HENRI GERARD Sanglier 1
1435142 BONNAL FRANCK Sanglier 1
1435146 GUIDEZ AURELIEN Sanglier 2
1536029 SALOMEZ CHRISTOPHE Sanglier 8
1536038 THIBAULT JEAN-LUC Sanglier 2
1536057 GRESSIER ERIC Sanglier 7
1537011 BETHOUART JEAN-MARIE Sanglier 5
1537020 FROMENTIN FREDERIC Sanglier 12
1537035 MILON MATHIEU Sanglier 2
1538044 RICHARD ALAIN Sanglier 1
1639013 NANCEL SEBASTIEN Sanglier 6
1639030 OBLET JACQUELINE Sanglier 3
1639058 BERTHE JEAN PHILIPPE Sanglier 2
1640003 NANCEL SEBASTIEN Sanglier 1



1640018 MOMEUX JEAN-CLAUDE Sanglier 1
1641003 GENGEL MICHAEL Sanglier 1
1641004 MELCHILSEN WILLIAM Sanglier 2
1641008 VERMEERSCH JEROME Sanglier 1
1641017 ROSE SERGE Sanglier 1
1641028 MORVAL ROGER Sanglier 1
1641039 SAINJAL YANN Sanglier 2
1641066 LE MAIRE DE LABERLIERE Sanglier 2
1642022 FLAMENT XAVIER Sanglier 2
1642023 SIMON GERARD Sanglier 3
1642037 MARTIGNY JEOFFREY Sanglier 2
1743028 JULIEN JOHANN Sanglier 1
1744007 NANCEL SEBASTIEN Sanglier 3
1845010 CHAPELLE ANDREE Sanglier 3
1845043 PHILIPON PIERRE Sanglier 1
1845079 MALAISE GEORGES Sanglier 1
1946024 PATE DAVY Sanglier 2
1946033 GIROT DE LANGLADE ARNAUD Sanglier 5
1948008 HUON PIERRE YVES Sanglier 20
1948032 BREHON MICHEL Sanglier 1
2053002 THIBAULT JEAN-LUC Sanglier 1
2053113 ROLAND AMINTHE Sanglier 1
2053115 PIOT CHRISTOPHE Sanglier 2
2149003 FANDRE BENOIT Sanglier 3
2150025 MARTIGNY JEOFFREY Sanglier 5
2151009 COSTENOBLE DAVID Sanglier 5
2151024 VIEIRA FERREIRA GRACIANO Sanglier 6
2152011 BLANCHART JEROME Sanglier 12
2152071 MALAISE CEDRIC Sanglier 2
2254077 DUPILLE CHARLES HENRI Sanglier 10
2254096 SYX JACKY Sanglier 2
2254096 SYX JACKY Sanglier 1
2254118 CALMEL CHRISTIAN Sanglier 2
2254119 TOUATI JEROME Sanglier 3
2255008 ANCELLIN JEROME Sanglier 10
2255085 MORU LAURENT Sanglier 1
2255085 MORU LAURENT Sanglier 1
2255122 HULLIGER VALENTIN Sanglier 2
2255123 LEVASSOR FABIEN Sanglier 10
2255124 MARGOTTET JEROME Sanglier 2



Territoire Détenteur Espèce Attribution
0101013 LANGLOIS (VEUVE) CLAUDE Chevreuil en tir d'été 1
0101023 DUDOMAINE LOIC Chevreuil en tir d'été 1
0102036 HUCLEUX JEROME Chevreuil en tir d'été 1
0102066 SMESSAERT ANDRE Chevreuil en tir d'été 2
0102116 DUDA FREDERIC Chevreuil en tir d'été 1
0203010 CRIGNON FRANCK Chevreuil en tir d'été 1
0204009 SMESSAERT ANDRE Chevreuil en tir d'été 3
0204021 QUIGNON MARC Chevreuil en tir d'été 1
0204024 VOIRIN JOSSELIN Chevreuil en tir d'été 2
0205031 ROOSE PATRICK Chevreuil en tir d'été 1
0309058 VANYSACKER HUBERT Chevreuil en tir d'été 1
0309066 LEVRAUX FRANCOIS Chevreuil en tir d'été 1
0406027 BRUSSART PATRICE Chevreuil en tir d'été 1
0407061 VASSEUR DENIS Chevreuil en tir d'été 1
0407097 MENNESSIER REGIS Chevreuil en tir d'été 1
0510094 BETOURNE MICHEL Chevreuil en tir d'été 2
0510130 ROUILLARD BENOIT Chevreuil en tir d'été 1
0510169 VASSEUR DENIS Chevreuil en tir d'été 1
0510210 AGOSTINI LUIGI Chevreuil en tir d'été 2
0613009 BOUBENNEC STEPHANE Chevreuil en tir d'été 1
0715018 COLONNA JEAN PIERRE Chevreuil en tir d'été 1
0715023 LEROY JEROME Chevreuil en tir d'été 1
0715038 CODDENS JEAN Chevreuil en tir d'été 1
0715071 BONNIER PETER Chevreuil en tir d'été 1
0716014 BOBOUL MARC Chevreuil en tir d'été 1
0716026 FICHEUX REMI Chevreuil en tir d'été 4
0818030 JOSSELIN VALERY Chevreuil en tir d'été 1
0818054 NAZE STEPHANE Chevreuil en tir d'été 3
0818072 JOSSELIN VALERY Chevreuil en tir d'été 1
0919041 ROUX GREGORY Chevreuil en tir d'été 2
0920017 LELEU HERVE Chevreuil en tir d'été 1
0920041 LELEU HERVE Chevreuil en tir d'été 1
0920048 SALLEMBIEN FRANCOIS Chevreuil en tir d'été 1
1021010 MANSARD MATHIEU Chevreuil en tir d'été 1
1021023 PLASMANS THIERRY Chevreuil en tir d'été 1
1022029 DAUREIL GERARD Chevreuil en tir d'été 1
1124006 GAGLIARDO RENATO Chevreuil en tir d'été 3
1125013 DUPETIT VINCENT Chevreuil en tir d'été 2
1125057 JOSSELIN VALERY Chevreuil en tir d'été 1
1126014 GAUTHIER NICOLE Chevreuil en tir d'été 1
1227019 CONSTANT THIBAUT Chevreuil en tir d'été 4
1227024 COUTURE MICHEL Chevreuil en tir d'été 1
1227054 BIZET JACKY Chevreuil en tir d'été 6
1228021 BAUDRIN REMI Chevreuil en tir d'été 1
1229040 MARTIGNY JEOFFREY Chevreuil en tir d'été 2
1330012 LEDOUX JULIEN Chevreuil en tir d'été 1
1330017 DEBAS BERNARD Chevreuil en tir d'été 2



1330020 BOUCHER LAURENT Chevreuil en tir d'été 1
1330028 BIZET JACKY Chevreuil en tir d'été 1
1332001 HOUZE CHRISTIANE Chevreuil en tir d'été 3
1332017 FOUCHARD ANDRE Chevreuil en tir d'été 1
1333039 LENOIR CLAUDE Chevreuil en tir d'été 5
1333054 MESSEAN ERIC Chevreuil en tir d'été 1
1334012 GAGLIARDO RENATO Chevreuil en tir d'été 4
1334022 DEWAELE GEORGES Chevreuil en tir d'été 5
1435013 LEDOUX JULIEN Chevreuil en tir d'été 3
1435021 BOULNOIS PATRICK Chevreuil en tir d'été 1
1435068 FILLAUX GERARD Chevreuil en tir d'été 2
1536029 SALOMEZ CHRISTOPHE Chevreuil en tir d'été 1
1537020 FROMENTIN FREDERIC Chevreuil en tir d'été 1
1639058 BERTHE JEAN PHILIPPE Chevreuil en tir d'été 2
1640018 MOMEUX JEAN-CLAUDE Chevreuil en tir d'été 1
1641003 GENGEL MICHAEL Chevreuil en tir d'été 2
1641004 MELCHILSEN WILLIAM Chevreuil en tir d'été 2
1641008 VERMEERSCH JEROME Chevreuil en tir d'été 1
1641017 ROSE SERGE Chevreuil en tir d'été 1
1641028 MORVAL ROGER Chevreuil en tir d'été 1
1642022 FLAMENT XAVIER Chevreuil en tir d'été 1
1642023 SIMON GERARD Chevreuil en tir d'été 1
1642037 MARTIGNY JEOFFREY Chevreuil en tir d'été 1
1743028 JULIEN JOHANN Chevreuil en tir d'été 1
1744007 NANCEL SEBASTIEN Chevreuil en tir d'été 2
1744037 FRANCOIS PIERRE Chevreuil en tir d'été 1
1845010 CHAPELLE ANDREE Chevreuil en tir d'été 1
1946024 PATE DAVY Chevreuil en tir d'été 1
1946033 GIROT DE LANGLADE ARNAUD Chevreuil en tir d'été 1
1946058 BLANCHETTE ODILE Chevreuil en tir d'été 1
1948008 HUON PIERRE YVES Chevreuil en tir d'été 2
2053002 THIBAULT JEAN-LUC Chevreuil en tir d'été 1
2053115 PIOT CHRISTOPHE Chevreuil en tir d'été 1
2150025 MARTIGNY JEOFFREY Chevreuil en tir d'été 1
2255008 ANCELLIN JEROME Chevreuil en tir d'été 1
2255123 LEVASSOR FABIEN Chevreuil en tir d'été 4



Territoire Détenteur Espèce Attribution
0408003 RUBICHON FRANCOIS DAI 5
1333038 PEAUCELLIER FRANCOIS DAI 1
1333039 LENOIR CLAUDE DAI 2
1333054 MESSEAN ERIC DAI 1
1330017 DEBAS BERNARD DAI 1
1948008 HUON PIERRE YVES DAI 1
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